все затраты исполнителя, возникшие у него в процессе исполнения договора в 

соответствии с техническим заданием, а также затраты на страхование, уплату налогов и 

другие обязательные платежи исполнителя. 

2.9 Начальная (максимальная) цена договора: 83000 (восемьдесят три тысячи) 

рублей 00 копеек. 

Для расчета начальной (максимальной) цены договора (далее – НМЦ) на оказание 

услуг по проведению обязательного ежегодного аудита бухгалтерской (финансовой) 

отчетности заказчиком использован метод обоснования начальной (максимальной) цены

[...]

финансовой (бухгалтерской) отчетности Регионального центра компетенций за 2025 год. 

1.3. Место оказания услуг - 424008, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, 

Воскресенский проспект, д. 1Б, пом.23. 

1.4. Сроки оказания услуг: с 23 марта 2026 года по 31 марта 2026 года. 

1.5. Стоимость услуг: 83000 (восемьдесят три тысячи) рублей 00 копеек. 

2. Задачи аудита Регионального центра компетенций 

2.1. Задачи аудита Регионального центра компетенций представлены в Таблице: 
№ 

п/ 

п 

Наименование задачи № 

п/ п 

Наименование 

подзадачи 

Последовательность решения задачи